
Referat fra FAU møte 3.oktober 2023_________________________ 

Møte ble gjennomført på Apeltun skole 

Tilstede:  

Janne Gaasand Greve (rektor)    Rune Thorsen (6.trinn) 

Eirik Husabø (4.trinn og FAU-leder)   Pia Nytun (3.trinn) 

Birgitte Madsen (1.trinn)    Katalin Bak Kisfaludi (7.trinn) 

Hilde Støle Pettersen (6. trinn og kasserer)  Ann-Christine Eide Stokkevåg (2. trinn og  

       referent)  

Ikke tilstede:  

Lise Caballero (2.trinn)     Anette Baartvedt (5.trinn) 

Hilde Aa. Pedersen (4.trinn)    Linn-Terese Brekkhus (7.trinn)   

Aud Marit Wigg (5.trinn)    Stine Remøy Øvsthus (3.trinn) 

Lillian Andersen Kleppe (1.trinn) 

 

Referat 

Sak 1 - Informasjon fra rektor 

 

❖ Løp for meg! 

Arrangementet var en stor suksess og Apeltun skole samlet inn 50.000,- til 

Barnekreftforeningen. Av de 50.000 var 36.000,- gaver fra foreldre. Et flott engasjement fra 

alle som løp og bidro på annet vis.  Tilbakemelding fra noen foreldre som var skuffet over at 

de ikke fikk delta på arrangementet, men skolen vurderer det som samlende og positivt at 

dette var noe de gjorde i skoletiden. Det vurderes om skolen skal ha et slik arrangement ved 

en senere anledning, eller om det skal arrangeres av FAU/ foreldre på ettermiddagstid.  

 

❖ Lærerne jobber for tiden med utviklingssamtaler. Innspill fra Elevråd at det er ønskelig med 

andre type oppgaver til disse samtalene.  Det er også ønskelig med innspill fra foreldre ift 

gjennomføring av disse samtalene.  

 

❖ Skolen jobber med fellesreglene som gjelder for alle skoler i Bergen (Bergensskolen). Dette er 

gode regler basert på paragraf 9a, som gir alle elever rett til et godt skolemiljø. Det er behov 

for å øke kompetansen rundt 9a. Skolen har utarbeidet en lokal prosedyre for hvordan 

håndtere slike saker, men det må jobbes mer med å trygge ansatte i at de jobber ihht 

prosedyre. Viktigste fokus er forebyggende arbeid og blant annet dette med å bli kjent på 

tvers.  

 

❖ De jobber med å utarbeide trivselsregler for kantinen sammen med Elevrådet.  

 

Sak 2 - Budsjett 

Kasserer venter på hand-over og regnskap, administrerer foreløpig vipps konto. Budsjett 

gjennomgang utsatt til neste FAU møte.   

 



Sak 3 – Innmeldt sak: Trygg trafikk og trafikksikker ankomst 

Spørsmål om å ta opp igjen ordning der rektor står ved inngangsport /parkering når barna ankommer 

skolen.  

Svar fra rektor: Hun er per i dag ofte på skoleplassen da det er viktig å møte mellomtrinnet som ikke 

skal på SFO. Rektor sier at de kan øke opp tilstedeværelsen på parkeringsplassen/inngangsport og at 

hun og andre ansatte kan dele på oppgaven slik at logistikken går opp.   

Det er veldig ulik adferd blant foreldre som kommer kjørende og det kan oppstå risikofylte 

situasjoner på parkering / ved hjertesone, særlig nå i mørketiden. Det ble diskutert at det kun skal 

være lov å kjøre helt til parkeringen for de som skal levere elever på 1. og 2.trinn, og i særlige tilfeller 

eldre barn. Viktig at foreldre da ikke skaper farlige situasjoner andre steder rundt skolens område, og 

heller stopper ved Coop for eksempel.  

 

Sak 4 – Innmeldt sak: Skolemat 

Noen melder om misnøye med skolematen (tørt brød) og flere velger matpakke. Kan man bytte 

leverandør eller produkt? 

Svar fra rektor: Alt brød er av beste kvalitet og er tatt opp samme dag. Skal sjekke om brødsort 

eventuelt kan byttes, men kan ikke bytte leverandør da skolen er bundet av innkjøpsavtaler hos 

Bergen Kommune.  

 

Sak 5 – Refleksaksjon 

Avholdes torsdag 19.oktober. Refleksbånd til 6. og 7. trinn har ankommet, Lise C. følger opp 

leveranse av vester.  

Program for dagen med noen musikalske innslag planlegges. Flere FAU – reps har meldt seg til 

utdeling av refleks på dagen. Politiet kommer dersom de får mulighet. Vi er i rute.  

 

Sak 6 – 17.mai 

Komite er etablert, og det planlegges hand-over og erfaringsoverføring. Reps på alle trinn laget 

meningsmåling i sine kanaler om hvorvidt det er stemning for å flytte tidspunkt på arrangementet på 

skolen.  

Eventuelt 

Foreldrehåndboken er til gjennomlesning i FAU og er snart klar for publisering på skolens 

hjemmeside.  


